
 
 
 
 
 
 
 

 
piątek, 7 września 2018 r.   148/18 
 

 

NOWOŚĆ! PLANY, ZMIANY, KIERUNKI 

109. sesja RMK odbędzie się 12 września, w środę. Początek jak 

zawsze o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Porządek obrad najbliższej sesji liczy 66 punktów. Radni dyskutować będą o 

projekcie uchwały kierunkowej do Prezydenta w sprawie programu „Dziecko to 

dziecko”, dotyczącego równorzędnego traktowania placówek samorządowych i 

niesamorządowych. W porządku obrad znalazły się również projekty uchwał 

klubów radnych w sprawie: ustanowienia Nagrody Literackiej Miasta Krakowa 

pn. „Nagroda im. Garetha Jonesa” oraz przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej 

Huty II – część D”. Radni będą też zajmować się projektem uchwały autorstwa 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto w sprawie wprowadzenia ograniczeń na terenie 

dzielnicy I w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

Radni zajmą się również określeniem wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz podatku od nieruchomości.  

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał związane z planowaniem 

przestrzennym – uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru: „Obszar Łąkowy – rejon ulicy Tynieckiej”, „Prądnik 

Czerwony – Wschód, „Rejon ulicy Rodzinnej”, ”Czyżyny – rejon ulicy 

Śliwkowej”, „Kostrze – rejon ulicy Falistej” oraz przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierza 

Wielkiego” i „Kobierzyńska”.  

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 7 września 2018 r. 
 

2 
 

Radni zadecydują też o projektach uchwał, które dotyczą zmian w tegorocznym 

budżecie miasta oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa. 

Porządek obrad 

19 września (środa) o godz. 12:00 odbędzie się sesja uroczysta z okazji 

wręczenia Brązowych Medali Cracoviae Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i 

Antoniemu Borgoszowi. (MB) 

RELIGIA POZA SZKOŁĄ, INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA 

Kolejne interpelacje międzysesyjne złożyli radni Łukasz Wantuch  

i Jakub Seraczyn. Interpelowali m.in. w sprawie liczebności klas  

w szkołach samorządowych. 

Więcej na blogu RMK 

 

INWESTYCJE I REMONTY W POLICJI  

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek o godz. 

13:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Policji na temat zrealizowanych oraz planowanych 

inwestycji i remontów. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

ograniczeń na terenie Dzielnicy I Stare Miasto w godzinach nocnej sprzedaży 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  

REMONT TOROWISK 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się w poniedziałek o 

godz. 14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

remontów torowisk tramwajowych oraz w sprawie strefy czystego powietrza 

"Kazimierz". Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 10 września, poniedziałek 

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/217788/karta
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20wrzesień-październik%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/06/religia-poza-szkola-inicjatywa-uchwalodawcza/
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XLIV/544/08 Rady Miasta Krakowa z 28 maja 2008 r. w sprawie przepisów 

porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami Komunikacji 

miejskiej w Krakowie. 

PISMA I SKARGI 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się skargami i pismami wpływającymi do komisji. 

PLANY, PLANY, PLANY 

W poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie:  

• przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr CXXI/1918/14 Rady 

Miasta Krakowa z 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa  

• rozpatrzenia petycji dotyczącej zaniechania prac nad nowelizacją aktualnie 

obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wzgórze 

Św. Bronisławy II"  

• petycji dotyczących odstąpienia od procedowania nad planem 

zagospodarowania przestrzennego terenu "Skotniki i Kostrze - Obszar Łąkowy" 

i podjęcia uchwały o przystąpieniu do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa dla ww. terenu  

 

•  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

''Obszar Łąkowy - Rejon ulicy Tynieckiej'', Czerwony - Wschód'', "Rejon ulicy 

Rodzinnej", "Czyżyny - rejon ulicy Śliwkowej"  
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• przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Kazimierza Wielkiego", "Kobierzyńska", "Centrum 

Nowej Huty II - część D"   

• omówienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kostrze - rejon ulicy Falistej". 

Radnym zaprezentowane zostaną także projekty miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszaru: "Las Borkowski", "Bagry" oraz 

"Skotniki - Północ".  

DOŻYWIANIE DZIECI W SZKOŁACH 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacjami na temat: programu "Dobry Start 300+" oraz 

dożywiania dzieci w szkołach. Zaopiniują też projekt uchwały zmieniającej 

uchwałę nr XXI/340/15 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

8 września, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13:00 - Ogólnopolska Akcja Narodowego Czytania, plac Jana Nowaka 

Jeziorańskiego (zaproszenie: Dyrektor Biblioteki Kraków) 

godz. 14:00 - Jubileusz 25-lecia Comarchu, ul. Życzkowskiego 33 

(zaproszenie: Zarząd i Rada Nadzorcza Comarch SA) 

 KALENDARIUM RMK:  

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 7 września 2018 r. 
 

5 
 

godz. 15:00 - III Swoszowicki Piknik Patriotyczny (w tym odsłonięcie Pomnika 

Marszałka Józefa Piłsudskiego), ul. Sawiczewskich 46 (zaproszenie: Muzeum 

Spraw Wojskowych oraz Stowarzyszenie „Siarczane Korzenie Swoszowic”) 

9 września, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 13:45 - Uroczystość obchodów 110 – lecia Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Wyciążu (zaproszenie: Ochotnicza Straż Pożarna Wyciąże) 

godz. 16:00 - Spotkania Bieńczyckie, od. Kalinowe 18 (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce, Dyrektor MDK im. J. Korczaka) 

 

• Sławomir Pietrzyk – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 12 września 

 19 września – sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

Medali Cracoviae Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i Antoniemu 

Borgoszowi 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 10 września, poniedziałek 

  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


